

## Matsáætlun Núps 2022-2023

Matsþáttur	Viðmið	Hver metur	Hvenær	Matsgögn	Framsetning á niðurstöðum
Útiveran	Börn njóta fjölbreyttra námstækifæra á útisvæði leikskólans. Félagsleg samskipti eru uppbyggileg. Starfsfólk er meðvitað um hlutverk sitt og sýnir virka þátttöku í námi barna á útisvæði	Allt starfsfólk og börn	Október og Nóvember	Rýnihópar, skráningar og spurningalistar	Samantekt niðurstaða birt á heimasíðu. Mat barna birt með myndrænni framsetningu
Samverustundir	Samverustundir eru fjölbreyttar og uppbyggilegar. Fjölbreytt námstækifæri sem þær bjóða upp á eru nýtt til hins ítrasta.	Allt starfsfólk og börn	Febrúar og mars	Rýnihópar, skráningar og spurningalistar	Samantekt niðurstaða birt á heimasíðu. Mat barna birt með myndrænni framsetningu
Málþroski barna	Starfmannahópurinn hefur yfirsýn yfir þau börn sem þarfnast aukinnar málörvunar og getur gripið inn í þegar þess er þörf	Deildarstjórar og sérkennsla	Jafnt og þétt yfir árið	HLJÓM-2, TRAS og EFI	Niðurstöður kynntar í foreldraviðtölum. Niðurstöður úr HLJÓM-2 afhentar grunnskóla
Viðburðir á skólaárinu	Til eru skýrar og aðgengilegar starfslýsingar sem hægt er að vinna eftir.	Matsteymi	Jafnt og þétt yfir árið	Vinnulýsingar sem fyrir eru.	Uppfærðar vinnulýsingar
Líðan Starfsfólksmenningin í Núpi	Starfsfólki líði vel á vinnustaðnum og fái að njóta styrkleika sinna. Að	Starfsmannahópurinn	Haustönn	Vinnugögn úr námsferð til Toronto. Upplýsingar úr starfsmannasamtölum vor 2022.	Samskiptasáttmáli Og uppfærð móttökuáætlun nýrra starfsmanna.

	móttökur nýliða séu vandaðar			Móttökuáætlun nýrra starfsmanna	
<b>Skólanámsskrá Núps</b>	Skólanámsskrá Núps er aðgengileg og í fullu samræmi viðnúverandi starfsaðferðir og gildismat starfsmanna Núps	Starfsmannahópurinn	Vorönn ( vinna hefst)	Skólanámsskrá Núps, Aðalnámsskrá leikskóla, Rýnihópar.	Ný skólanámsskrá Núps gefin út vorið 2024
<b>Stjórnun</b>	Stjórnun leikskólans miði að faglegum vinnubrögðum og að leikskólinn starfi samkvæmt lögum um leikskóla og Aðalnámsskrá leikskóla	Starfsmenn	Apríl- maí '23	Starfsmannasamtöl Rafræn spurningakönnun	Samantekt niðurstaðna fer í umbótaáætlun næsta árs
<b>Námssviðið heilbrigði og vellíðan</b>	Skólastarfið í Núpi uppfyllir öll viðmið um námssviðið heilbrigði og vellíðan samkvæmt gátlista frá Kópavogsbæ.	Starfsmannahópurinn	Janúar. Unnið á deildarfundum	Spurningalisti frá Kópavogsbæ	Samantekt niðurstaðna fer í umbótaáætlun næsta árs
<b>Aðlögun</b>	Börn og foreldrar eiga ánægjulega leikskólabyrjun og traust skapast milli heimilis og skóla	Foreldrar og starfsmenn	Ágúst/september	Rafræn spurningakönnun	Samantekt niðurstaðna fer í umbótaáætlun næsta árs
<b>Foreldrasamstarf</b>	Foreldrar eru upplýstir um starf leikskólans og líðan barna sinna. Foreldrar eru virkir þátttakendur í starfi leikskólans. Foreldrar miðla mikilvægum upplýsingum og börn sín til leikskólans	Foreldrar og starfsmenn	Vorönn	Rafræn spurningakönnun til starfsmanna. Foreldrakönnun frá Skólapúlsinum.	Helstu niðurstöður teknar saman og birtar á heimasíðu og í starfsáætlun